Приложение № 5
  	к Договору № _______________
 	от «___» ____________ 201__г.

Протокол согласования договорной цены № _______
к Договору №_____________от «___» _________ 201___ г.
между ООО «ТЛК ВЛ Лоджистик» и ______________

г. Владивосток					       	           «____»                       201___ года

Общество с ограниченной ответственностью «ТЛК ВЛ Лоджистик» именуемое в дальнейшем «Экспедитор», в лице Генерального директора Ляпунова А.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и «________» именуемое в дальнейшем «Клиент»,  в лице Генерального директора ____________,  действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, подписали настоящий Протокол к Договору №_________________ от «___» _________ 201___ г. (далее —  Договор) о нижеследующем:

1. 	Стороны согласовали следующую Ставку Экспедитора за услуги по соответствующей заявке:
	пункт отправления
	пункт назначения
	Наименование груза
	Загрузка вагон/контейнер, автомобиль
	Ставка Экспедитора (с учетом НДС 18%)

2.  	Указанная ставка действительна на период с ______20__ г. по _____20___ г.
Указанная ставка действительна на период с ______20__ г. по _____20___ г. Экспедитор вправе изменить ставку в одностороннем порядке. Об изменении ставки Экспедитор уведомляет Клиента в письменном виде не менее чем за пять дней до начала действия новых ставок.
В ставку включено _________________________________________________________________________
5.        Клиент обязан предоставить Экспедитору
· Поручение экспедитору (заявку) заверенное печатью и подписью.
· Достоверную информацию о характеристики груза и маршруте перевозки
· Оригинал доверенности
· Инвойс и упаковочный лист (для интермодальных перевозок)
[bookmark: _GoBack]6. 	Все ставки и тарифы в настоящем приложении действуют  для перевозки неопасных генеральных грузов. Положения настоящего Протокола являются приоритетными перед положениями Договора. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим протоколом, действуют условия Договора.
   7.  	Настоящий Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью Договора.

Экспедитор								Клиент

_______________/Ляпунов А.В./					_____________/____________/
м.п.									м.п.